АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от     27 апреля  2020 г.					                                                №90

	«О внесении изменений и дополнений в постановление №293 от 21.12.2016г. «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(в ред.от 06.11.2018г №263)

                  В связи с принятием Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020г. №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019г», Уставом Рождественского сельского поселения, администрация Рождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление №293 от 21.12.2016г. «Об утверждении  Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(в ред.от 06.11.2018г №263), дополнив подпунктом «г» пункта 5 Положения и читать в следующей редакции: «г) установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019г., срок подачи которых предусмотрен нормативными актами Президента Российской Федерации, представляются до 1 августа 2020г. включительно».
2. Ознакомить с настоящим постановлением лиц, претендующих на замещение должностей муниципальной службы и муниципальных служащих.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетени «Рождественский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения.

И.О.главы администрации                                        С.В.Агафонов

Исп.Светлана Сергеевна Учаева
8(81371)62232